João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Lins aprovou e
eu promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a realizar a
abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
161.990,91  (cento  e  sessenta  e  um  mil,  novecentos  e
noventa  reais  e  noventa  e  um  centavos),  destinado  a
reforçar as dotações orçamentárias para a manutenção da
Secretaria de Educação, conforme previsto nos artigos 40 a
43, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64.

Art. 2º - O crédito adicional suplementar que ora se

[...]

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Lins aprovou e
eu promulgo a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo a realizar a
abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$
540.144,12 (quinhentos e quarenta mil, cento e quarenta e
quatro reais e doze centavos),  destinado à readequação
orçamentária  da  Secretaria  de  Infraestrutura,  Obras,
Planejamento Urbano e Habitação, atendendo ao previsto
nos artigos 40 a 43, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/64.

Art. 2º - O crédito adicional suplementar que ora se

[...]

Fabiano Cristian Oliveira
Secretário de Administração

...........................................................................................................
DECRETO Nº 14.084, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
57.997,55  (cinquenta  e  sete
mil,  novecentos e  noventa e
sete reais e cinquenta e cinco
centavos),  em  dotações
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

[...]

Fabiano Cristian Oliveira
Secretário de Administração

...........................................................................................................
DECRETO Nº 14.085, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Abre  créd i to  ad ic iona l
suplementar  no  valor  de  R$
42.736,43  (quarenta  e  dois
mil, setecentos e trinta e seis
reais  e  quarenta  e  t rês
centavos),  em  dotações
constantes do orçamento em
vigor,  de  acordo  com  a  Lei
Federal nº 4.320/1964.

João  Luis  Lopes  Pandolfi,  Prefeito  de  Lins,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

[...]

as cláusulas e condições a seguir enunciadas.

1.1.1.  O  objeto  do  presente  instrumento  é  o
AUMENTO  QUANTITATIVO  de  mais  04  (quatro)
certificados  de  assinatura  digital  E-CPF  TIPO A3,  em token
USB, com validade de 3 anos.

1.1.2. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 348,00 (trezentos e quarenta e oito reais)

Parecer jurídico: 26/11/2024
Assinatura: 29/11/2024

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 29 de novembro de 2024
Fabiano Cristian Oliveira – Secretário de

Administração